
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni, recante 

approvazione del Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e, in particolare gli articoli 1,2,6, e 11 comma 9; 

VISTA  la Legge 296 del 27 dicembre 2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 

“Graduatorie ad esaurimento”; 

VISTO  il D.M. n. 37 del 29 febbraio 2024 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo e delle graduatorie d’Istituto di I 

fascia del personale docente ed educativo, valevoli per gli anni 2024/2025 e 

2025/2026; 

VISTO  il D.M. n.12 del 28 gennaio 2025 recante “procedure di scioglimento delle riserve e 

di inserimento dei titoli specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli 

aspiranti presenti nelle graduatorie ad esaurimento” 

ESAMINATE le istanze presentate e il potere in autotutela dell’amministrazione di correggere gli 

eventuali errori riscontrati; 

PRESO ATTO  di dover aggiornare le graduatorie ad esaurimento della provincia di Latina, così 

come pubblicate con note prot. 311 del 11.06.2024 e prot. 10212 del 24.07.2024; 

 

DISPONE 

 

Sono ripubblicate, in data odierna, le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale 

docente di ogni ordine e grado e del personale educativo per AA.SS.  2025/26, come risultano dagli 

allegati tabulati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

 L’Amministrazione si riserva la facoltà di adottare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi opportuni e/o necessari. 

 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

   IL DIRIGENTE 

          LAURA SUPERCHI 

  


		2025-07-11T15:28:43+0200
	LAURA SUPERCHI


		2025-07-12T10:40:17+0200
	protocollo




